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SP40 810 2 Whirlpool

8003437053900

Merk: Whirlpool
Model: SP40 810 2
00343 00'">

8 7"0539

€1.559,99

SCAN OM TE
BESTELLEN

OMSCHRIJVING

Kenmerken van deze Whirlpool integreerbare koel/vriescombinatie: kleur wit. Een hoog model, geschikt voor het
hele gezin. Robuuste en elegante glazen legplateaus. Ventilator die ervoor zorgt dat de koele lucht gelijkmatig
wordt verdeeld in het apparaat voor een betere bewaring van het voedsel. Unieke 6TH SENSE FreshControl
technologie die de temperatuur en vochtigheidsgraad in het apparaat automatisch aanpast voor optimale versheid.

SPECIFICATIE
Algemeen Energieverbruik
Totale netto inhoud 400 Liter Energieklasse E
Type koelkast Tweedeurs koelkast Geluidsniveau 35 dB(A)
(vriesvak onderaan) Geluidsniveau-klasse B
Vriesgedeelte o Jaarlijks elektrisch 248 kWh
verbruik

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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Fysieke kenmerken

Aantal
diepvriesvakken
Breedte

Diepte

Hoogte

Nisbreedte (minimaal)
Nisdiepte (minimaal)
Nishoogte (minimaal)

Vriezen

Bewaartijd bij
stroomuitval
Invriescapaciteit
Netto inhoud
diepvriezer
Super invriezen

69 cm
545 cm
193.5cm
71 cm
55cm
194 cm

19 uur

8.5 kg/24u
101 Liter
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Koelen

Super koelen V|
Totale netto inhoud 299 Liter
koelkast

Vershoudzone of - V|

lade
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